
  

        UBND TỈNH HÀ TĨNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                     Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-SGTVT          Hà Tĩnh, ngày         tháng  01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán bổ sung chi  ngân sách nhà nước năm 2025  

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;  

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông vận tải được 

quy định tại Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 3031/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh về 

việc bổ sung dự toán cho Sở Giao thông vận tải ; 

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-SGTVT ngày 31/12/2024 của Sở Giao thông 

vận tải, về việc giao bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước năm 

2024 cho Văn phòng Sở GTVT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 

2024, để phục vụ cấp, đổi GPLX cho đơn vị sử dụng ngân sách là Văn phòng Sở 

Giao thông vận tải. 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Hình thức công khai: Cổng thông tin điện tử Sở GTVT và phần 

mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài và các cá nhân, 

đơn vị có liên quan thực hiện Quyết định này./. 
                                                    

Nơi nhận:                                                                             
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Các PGĐ Sở (để biết); 

- Các phòng, ban , đơn vị; 

- Lưu VT, KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  
               Trần Quang Tuấn 

 



  

 

PHỤ LỤC CÔNG KHAI PHÂN BỔ ĐIỀU CHỈNH  GIẢM DỰ TOÁN   

 CHI NSNN NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SGTVT ngày         /01 /2025) 

                                                                            Đơn vị tính: ngàn đồng 

TT Nội Dung Tổng số  Phân bổ 

Sở Giao 

thông vận 

tải(MNS: 

1049680) 

Văn 

phòng Sở 

GTVT 

(MNS: 

1049675) 

Thanh tra 

Sở GTVT 

(MNS: 

1049681) 

I Tổng cộng 1.421.000  1.421.000  

1. Quản lý nhà nước( 340-341) 1.421.000  1.421.000  

1.1 Kinh phí tự chủ     

1.2 Kinh phí không thực hiện tự 

chủ 

1.421.000  1.421.000  

2. Kinh phí sự nghiệp kinh tế 

đường bộ 

( 280-292) 

    

2.1 Kinh phí tự chủ     

2.2 Kinh phí không thực hiện tự 

chủ 

    

3. Kinh phí sự nghiệp giao 

thông đường thủy (280-294) 

    

3.1 Kinh phí tự chủ     

3.2 Kinh phí không thực hiện tự 

chủ 

    

      
 

 


		tuantq.sgt@hatinh.gov.vn
	2025-01-06T15:05:36+0700


		2025-01-06T15:48:46+0700


		2025-01-06T15:49:01+0700


		2025-01-06T15:49:17+0700


		2025-01-06T15:49:34+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2025-01-06T15:50:15+0700




